iario Ufle" c ., al
do Município de Limoeiro do Norte-CE DOM

instituído pelo art. 100 da Lei Orgânica do Município de limoeiro do Norte, com a nova redação dada pela Emenda 001/3017.

ANO •V - N°891, DE 25 DE JANEIRO DE 2021.

sÉçÃo DO PODER EXECUTIVO

Secretaria=MunicIpai de 6çstâo, Finanças,

Orççinfentose Planejamento ÍSEGEF)

- ZOMISSAO DE LICITAÇÕES E PREGOES

EXTRATO DE INSTRUMENTO CONTRATUAL - A SECRETARIA DE
SAÚDE DO MUNICIP1O DE LIMOEIRO DO NORTE- CE, TORNA PÚ-
BLICO O EXTRATO DO CONTRATO N°  20210021, RESULTANTE DO
PREGÃO ELETRONICO N° 2020,2209-002.SECSA. UNIDADE ADMINIS-
TRATIVA-  SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE - SECSA, DOTAÇÃO
RÇAMENTÁRIA: 0901.10.302.1010.2.047 - GERENCIAMENTO DA

ATENÇÃO BÁSICA ELEMENTO DE DESPESAS: 3,3.90.50.00 - MA-
TERIAL DE CONSUMO; FONTE DE RECURSOS: COVID 19; OBJETO:
AQUISIÇÃO DE EPIS, LIMPEZA E HIGIENE PARA SERVIDORES DA
SECRETARIA DE SAÚDE - (SECSA) NO ENFRENTAMENTO AO CO-
\qDI9- DO MUNICIPIO DE LIMOEIRO DO NORTEJCE. VIGÊNCIA DO
CONTRATO: 1 2OZE) MESES. CONTRATADO: MAVI COMERCIAL
DE PAPELARIA E ALIMENTOS LIDA, CNPJ N°  18.027.677/0001-39.
SIGNATÁRIOS: DECLINO JUNIOR IBIAPINA/ FERNANDA PINHEIRO
MAIA, VALOR GLOBAL DE RI 9.997,02 (NOVE MIL, NOVECENTOS E
NOVENTE E SETE REAIS E DOIS CENTAVOS). LIMOEIRO DO NORTE
-GB, I5DE JANEIRO DE2O2I.

EXTRATO DE INSTRUMENTO CONTRATUAL - A SECRETARIA DE
SAÚDE DO MUNICÍPIO DE LIMOEIRO DO NORTE- CE, TORNA PU-
BLICO O EXTRATO DO CONTRATO 14° 2021W22, RESULTANTE DO
PREGÃO ELETRONICO 11° 2020.2209-002SECSA. UNIDADE ADMINIS-
TRATIVA: SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE - SECSA, DOTAÇÃO
ORÇAMENTÁRIA: 0901.10.302.1010.2.047 . GERENCIAMENTO DA
ATENÇÃO BÁSICA.. ELEMENTO DE DESPESAS: 3.3.90.30.00 - MA-
TERIAL DE CONSUMO; FONTE DE RECURSOS: COVID 19; OBJETO:
AQUISIÇÃO DE EPIS, LIMPEZA E HIGIENE PARA SERVIDORES DA .SECRETARIA DE SAÚDE - (SECSA) NO ENFRENTAMENTO AO CO-
VIDI9- DO MUNICÍPIO DE LLMOEIRO DO NORTE/CE. VIGÊNCIA DO
CONTRATO: I2(DOZE) MESES. CONTRATADO: 1 B M DISTRIBUIDO-
RA DE MATERIAL HOSPITALAR LIDA EPP, CNPJ N' 19394.018/0001-
30. SIGNATÁRIOS: DEOLINO JUNIOR IBIAPINA / JOSÉ MARDILSON
BEZERRA DE MORAES. VALOR GLOBAL DE RI 160.053,00(CENTO E
SESSENTA MIL, CINQUENTA E TRÊS REAIS). LIMOEIRO DO NORTE -
CE, IS DE JANEIRO DE 2021.

EXTRATO DE INSTRUMENTO CONTRATUAL - A SECRETARIA DE
ASSISTÊNCIA SOCIAL E DE POLITICAS PUBLICAS PARA MULHE-
RES CRIANÇAS E ADOLESCENTES E PESSOAS COM DEFICIÊNCIA
DO MUNICÍPIO DE LIMOEIRO DO NORTE- CE, TORNA PUBLICO O
EXTRATO DO CONTRATO 14° 20210023, RESULTANTE DO PREGÃO
ELETRONICO N' 2020,09 11 -OO1 SEMAS. UNIDADE ADMINISTRATIVA
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E DE POLITI-
CAS PUBLICAS PARA MULHERES CRIANÇAS E ADOLESCENTES E
PESSOAS COM DEFICIÊNCIA - SEMAS, DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
1001.08,244.0803.1063 - CONCESSÃO DE BENEFÍCIOS EVENTUAIS
DA ASSISTÊNCIA SOCIAL- ELEMENTO DE DESPESA: 33.90.32.00.
MATERIAL. BEM OU SERVIÇO PARA DISTRIBUIÇÃO GRATUITA.
FONTE DE RECURSOS: OUTROS RECURSOS Á ASSISTÊNCIA SO-
CIAL - FEAS; OBJETO: AQUISIÇÃO DE PRODUTOS E MERCADORIAS
PARA COMPOSIÇÃO DE KIT BEBÊ JUNTO A SECRETARIA MUNICI-
PAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E DE POLITICAS PUBLICAS PARA
MULHERES CRIANÇAS E ADOLESCENTES E PESSOAS COM DEFI-

CIÊNCIA - SEMAS DO MUNICÍPIO DE LIMOEIRO DO NORTE/CE. VI-
GÊNCIA DO CONTRATO: 1 2(DOZE) MESES. CONTRATADO. DIAGA
COMERCIO DE ALIMENTOS E REPRESENTAÇÕES LIDA ME, CNPJ
N°41.557.349/0001-06. SIGNATÁRIOS: MARIA ARIVAN DE HOLANDA
LUCENA / EUDISMAR CAVALCANTE DE ARRUDA. VALOR GLOBAL
DE RI 26.I00,00(VINTE E SEIS MIL E CEM REAIS)- LIMOEIRO DO
NORTE - CE, 15 DE JANEIRO DE 2021.

EXTRATO DE INSTRUMENTO CONTRATUAL - A SECRETÁRIA DE
ASSISTÊNCIA SOCIAL E DE POLITICAS PUBLICAS PARA MULHE-
RES CRIANÇAS E ADOLESCENTES E PESSOAS COM  DEFICIÊNCIA
- SEMAS DO MUNICÍPIO DE LIMOEIRO DO NORTE- CE, TORNA PÚ-
BLICO O EXTRATO DO CONTRATO N° 20210024, RESULTANTE DO
PREGÃO ELETRONICO N°  2020.2309-00ISEMAS. UNIDADE ADMI-
NISTRATIVA: SECRETÁRIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E DE POLITI-
CAS PUBLICAS PARA MULHERES CRIANÇAS E ADOLESCENTES E
PESSOAS COM DEFICIÊNCIA - SEMAS, DOTAÇÃO ORÇAMENTÁ-
RIA: 1001.08.244.0809.2.064 BLOCO DE FINANCIAMENTO DE PRO-
TEÇÃO SOCIAL E BÁSICA. ELEMENTO DE DESPESA: 3.390.30.00 /
1001.08.244.0803.2.063 COMCESSÃO DE BENEFICIOS EVENTUAIS DA
ASSISTÊNCIA SOCIAL, ELEMENTO DE DESPESA: 33.90,32.00.-FON-
TE DE RECURSOS:COVID -19; OBJIU: AQUISIÇÃO DE EPIS, LIMPE-
ZA E HIGIENE DE INTERESSE DA SECRETARIA MUNICIPAL DE AS-
SISTÊNCIA SOCIAL E DE POLITICAS PUBLICAS PARA MULHERES
CRIANÇAS E ADOLESCENTES E PESSOAS COM DEFICIÊNCIA - (SE-
MAS) NO ENFRENTAMENTO AO COVIDI9- DO MUNICÍPIO DE LIMO-
EIRO DO NORTEJCE. VIGÊNCIA DO CONTRATO: 12(DOZE) MESES.
CONTRATADO: J E M DISTRIBUIDORA DE MATERIAL HOSPITALAR
LIDA EPP, CNPJ N' 19.7940I8/000I-30. SIGNATÁRIOS: DECLINO JU-
NIOR IBIAPINA / JOSÉ MARDILSON BEZERRA DE MORAES. VALOR
GLOBAL DE RI 6.909,95 (SEIS MIL, NOVECENTOS E NOVE REAIS E
NOVENTA CENTAVOS). LIMOEIRO DO NORTE - CE, IS DE JANEIRO
DE 2021

EXTRATO DE INSTRUMENTO CONTRATUAL - A SECRETARIA DE
SAÚDE DO MUNICÍPIO DE LIMOEIRO DO NORTE- CE, TORNA PÚ-
BLICO O EXTRATO DO CONTRATO N°  20210025, RESULTANTE DO
PREGÃO ELETRONICO N°  2020.2109-001 SECSA. UNIDADE ADMINIS-
TRATIVA: SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE - SECSA, DOTAÇÃO
ORÇAMENTÁRIA: 0901.10.302.I0102.047 - GERENCAMENTO DA
ATENÇÃO BÁSICA. ELEMENTO DE DESPESAS: 3.3.90.30,00 - MA-
TERIAL DE CONSUMO; FONTE DE RECURSOS: COVID 19; OBJETO:
AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS PARA ATENDER AS NECESSI-
DADES DA SECRETARIA DE SAÚDE (SECSA) NA CONFECÇÃO DE
KITS PARA TRATAMENTO DE COVID 19. VIGÊNCIA DO CONTRATO:
1 2(DOZE) MESES. CONTRATADO: 5 B M DISTRIBUIDORA DE MATE-
RIM. HOSPITALAR LIDA EPP, CNPJ N°  19.794.018/0001-30. SIGNATÁ-
RIOS: DEOLINO JUNIOR IBIAPINA / JOSÉ MARDILSON BEZERRA DE
MORAES. VALOR GLOBAL DE RI 43.500,00 (QUARENTA E TRÊS MIL
E QUINHENTOS REAIS). LIMOEIRO DO NORTE - CE, 15 DE JANEIRO
DE 2021.

EXTRATO DE INSTRUMENTO CONTRATUAL - A SECRETARIA DE
SAÚDE DO MUNICÍPIO DE LIMOEIRO DO NORTE- CE, TORNA PÚ-
BLICO O EXTRATO DO CONTRATO N' 20210026, RESULTANTE DO
PREGÃO ELE 	1 ItONICO 14° 2020.2 109-OOISECSA. UNIDADE ADMI-